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Stan Prodajemo potpuno namjesten dvoetazni stan u Medulinu - PoSesi.,

Medulin, 43 &

U caleglas

Almasa Valjevac :‘WE/I
alma@therealestatecroatia.com g AN ]
Almasa :Jg¥! r,.mB!l

Valjevac QY ‘WW

Alma Dom nekretnine 148l .

Selling and renting  Service Type:

http://therealestatecroatia.com/ XN
Croatia sab

Istarska Zupanija Region:

Pula City:

52100 tsa ) )l

Istarska 8 olas

+385 98 323264 Mobile:

+385 98 420 885, 098 323-264 Phone:
Alma Dom agencija za e

posredovanje u prometu
nekretnina, utemeljena je 2000.
godine sa ciljem kvalitetnog i
suvremenog posredovanja u
kupoprodaju nekretnina.

Tokom godina prisustva na
trziStu, stalni smo predstavnici
Hrvatske na inozemnim
sajmovima, koji su nam
omogucili i realizaciju prodaje
nasih nekretnina neovisno o
nasim partnerima.

Stan Prodajemo potpuno namjesten dvoetazni stan u Medulinu - PoSesi.
6371
95 m
2
2
2
275,000.00 €
03.09.2024
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Prodajemo potpuno namjesten dvoetazni stan u Medulinu - PoSesi. Radi se o
potpuno opremljenom dvoetaznom objektu u viSestambenoj zgradi, smjeStenom u
mirnom okruZenju u Medulinu - PoSesi. Stan je rasporeden na dvije etaZe, visoko
prizemlje 1 polusuteren. SadrZi 2 prostrane spavace sobe, 2 udobna dnevna
boravka, 2 moderne kupaonice/wc-a, potpuno opremljenu kuhinju, stubiste i
ostavu. Vlasnicko parkirno mjesto je ve¢ ukljuceno u cijenu. Udobnost i dodaci:
Dvoetazni stan okruZen je prirodom i mirnim okruZenjem te pruZa prekrasan
pogled na okolicu. Veliki vrt s kaminom i natkrivenom vanjskom terasom -
idealno za obiteljska okupljanja ili opusStene veceri. Oprema ukljucuje kuhinju s
modernim uredajima (perilica za sude 1 rublje), 2 kupaonice/wc, namjestaj
(ukljucujudi 2 velika sofa, ormare, 2 kreveta) i unutarnju pe¢ na drva. Udaljenost
od mora: cca 200 m. Kontaktirajte nas za viSe informacija: Azra Valjevac + 385 91
611 5706 +385 98 420 885 azra@almadominvest.com
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